
VC 5
Mic, dar puternic: aspiratorul fara sac Karcher VC 5 , este compact si poate fi usor depozitat in cele mai mici locuri, dar curata la

fel de eficient ca un aspoirator de dimensiuni obisnuite.

Cod de comandă. 1.349-100.0

■   Filtrare fără saci, cu sistem de curățare a filtrelor integrat
■   Poziție de parcare cu magnet

Date tehnice

Cod EAN 4054278184357

Clasa de eficienţa energetică (Scală
de la A+++ până la D)

A+

Tip de aspirator. Aspirator fără sac.

Rază de operare m 8,5

Nivelul de putere acustică. dB(A) 77

Lungimea cablului m 7,5

Tipul de curent. V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Greutate fără accesorii. kg 3,2

Greutate cu ambalaj. kg 3,9

Dimensiuni (L × l × H). mm 182 × 261 × 621

Dotare

Duza pentru podea uscată
comutabilă

cu articulații/garnitură flexibile

Cutie filtrabilă detașabilă
cu filtru principal de lungă
durată

Funcție de curățare filtru
pentru filtru principal de lungă
durată

Filtru HEPA. Filtru HEPA (EN 1822:1998)

Poziție de parcare cu un magnet

Putere reglabilă. cu 4 nivele de putere

Duză pentru tapițerii 
Maner cu soft-grip. 

2 cârlige de cablu.
Funcția de îndepărtare rapidă a
filtrului

Țeavă de aspirare telescopică 
 Inclus in pachetul de livrare.     

V
C
 5

, 1
.3

4
9

-1
0

0
.0

, 2
0

2
4

-0
1

-0
9



Tub de aspirare telescopic din trei
segmente

■ Aparatul își reduce dimensiunea la jumatate, prin

simpla apăsare a unui buton

■ Ușor de depozitat, în cele mai mici spații

■ Dimensiune ajustabilă individuală

Duză de aspirare cu sistem de prindere
flexibil

■ Performanțe mari de curățare, ca și un aspirator

de mari dimensiuni

■ Manevarbilitate excelentă, ușor de aspirat sub

obiectele de mobilier

Sistem filtrare în trei trepte, fără sac

■ Nu necesită saci de filtrare

■ Reține murdăria în caseta colectoare
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Cod de
comandă.

ASPIRATOARE

Filtre

Exhaust air filter VC 5 1 2.863-240.0 Mulțumită filtrului igienic HEPA (EN 1822:1998), aerul evacuat de aspirator este mai curat decât
aerul din încăpere. Este recomandată înlocuirea anuală.



Cartridge filter VC 5 2 2.863-239.0 Filtrul cu durată lungă de viață al VC 5 filtrează în mod corespunzător praful fin. Plasat într-o cutie
de filtrare, filtrul poate fi îndepărtat și curățat cu ușurință.



Duze

Soft dusting brush 3 2.863-241.0 Peria moale pentru mobilier, realizată din fire moi, îndepărtează praful de pe rafturi, lămpi,
suprafețe sensibile și dispozitive electronice.



Duza pentru saltea 4 6.906-755.0 Duza de saltele speciala pentru aspirarea igienica a saltelelor si a locurilor greu accesibile din zona
patului.



Duză turbo pentru tapiserie DS 6, VC 2, VC 3,
VC 5

5 2.903-001.0 Duză practică cu perie rotativă acționată cu flux de aer. Curăță mobilierul tapisat și suprafețele
textile cu o minuțiozitate deosebită. Ideal pentru îndepărtarea părului de animale de companie.
Lățime de lucru: 160 mm



 Inclus in pachetul de livrare.      Accesorii disponibile optional.      Detergent.     

ACCESORII PENTRU VC 5
1.349-100.0
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